

Miljöinvest i Dalarna AB

556472-5660

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 -- 2022-08-31

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Resultat- och balansräkning har denna dag fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Denna kopia intygas härmed överensstämma med originalet.

21/12 2022

X Kerstin Gustafsson

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bearbetning och återvinning av metaller samt handel med metaller. Omsättningsökningen beror på både nya kunder och ökade metallpriser.

Bolaget har sitt säte i Ludvika kommun, Dalarnas län.

Resultat och ställning i tkr	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	14 382	7 437	9 504	6 780
Resultat efter finansiella poster	3 679	1 271	1 302	563
Soliditet (%)	73%	69%	62%	53%

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	523 928	742 137
<i>Disposition enligt stämmobeslut:</i>				
Balanseras i ny räkning			742 137	-742 137
Utdelning			-750 000	
Årets resultat				3 708 107
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	516 065	3 708 107

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	516 065
Årets resultat	3 708 107
	<u>4 224 172</u>

disponeras för	
Utdelning	4 043 000
I ny räkning överföres	181 172
	<u>4 224 172</u>

Stämman gör bedömningen att den föreslagna aktieutdelningen är försvarlig med hänsyn till bolagets verksamhet konsolideringsbehov, likviditet och ställning.

Den föreslagna utdelningen strider därmed inte mot bestämmelserna i 17 kap, 3 §, aktiebolagslagen.

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inget annat anges.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar

Resultaträkning	Not	2021-09-01-- 2022-08-31	2020-09-01-- 2021-08-31
Rörelseintäkter lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	14 381 982	7 436 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 381 982	7 436 501
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter		-6 588 623	-2 710 260
Övriga externa kostnader		-1 484 635	-1 149 273
Personalkostnader	2	-2 419 731	-2 013 142
Avskrivningar materiella anl.tillg	3	-210 740	-291 740
<i>Summa kostnader</i>		<i>-10 703 729</i>	<i>-6 164 415</i>
Rörelsens resultat		3 678 253	1 272 086
<i>Resultat från finansiella poster:</i>			
Ränteintäkter		300	0
Räntekostnader		0	-745
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>300</i>	<i>-745</i>
Resultat efter finansiella poster		3 678 553	1 271 341
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		993 000	-324 000
Avskrivning under/över plan		15 000	0
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<i>1 008 000</i>	<i>-324 000</i>
Resultat före skatt		4 686 553	947 341
Skatt på årets resultat		-978 446	-205 204
Årets resultat		3 708 107	742 137

Balansräkning	Not	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	116 000	286 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>116 000</u>	<u>286 740</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		455 916	866 992
Övriga fordringar		12 935	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>468 851</u>	<u>866 992</u>
Kassa och bank		5 373 554	2 038 666
Summa omsättningstillgångar		5 842 405	2 905 658
Summa tillgångar		<u>5 958 405</u>	<u>3 192 398</u>

2023022109807

70

Eget kapital och skulder	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	516 065	523 928
Årets resultat	3 708 107	742 137
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>4 224 172</u>	<u>1 266 065</u>
Summa eget kapital	4 344 172	1 386 065
<i>Obeskattade reserver</i>		
Periodiseringsfonder	0	993 000
Akkumulerad överavskrivning	0	15 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>	<u>0</u>	<u>1 008 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	281 135	80 938
Skatteskulder	884 171	67 640
Övriga skulder	13 665	32 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	435 262	616 991
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<u>1 614 233</u>	<u>798 333</u>
Summa eget kapital och skulder	<u>5 958 405</u>	<u>3 192 398</u>

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning av fordon och inventarier görs på 5 år.

Not 1 Nettomsättning

Bolagets intäkter består av försäljning av metallåtervinning vilka intäktsförs enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda	2109-2208	2009-2108
Medeltal anställda:	3	3

Not 3 Inventarier och fordon	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 920 600	1 920 600
Årets inköp	40 000	0
Årets försäljning/utrangering	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 960 600</u>	<u>1 920 600</u>
Ingående avskrivningar	-1 633 860	-1 342 120
Årets försäljning/utrangering		0
Årets avskrivning	<u>-210 740</u>	<u>-291 740</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 844 600	-1 633 860
Utgående planenligt restvärde	116 000	286 740

2023022109810


Ludvika 21 / 12 2022


x
Niklas Lundberg


x
Benny Hartell


x
Kerstin Gustafsson

Min revisionsberättelse har avgivits 21 / 12 2022


Tony Pettersson
Auktoriserad revisor
